
2.pielikums 
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums „Gofrētā kartona, kartona aizsargstūru un 

iepakojuma papīra iegāde” 
Iepirkuma id. nr. LNVM/2014/7 

Tehniskā specifikācija 

 
1. Iepirkuma priekšmeta daļa 

Gofrētais kartons: gofrētais kartons ruļļos. Viens slānis plakans, otrs gofrēts slānis, 
kas ir sakrokots. Biezums – 4 - 6 mm, 1.5 m platums, ne mazāk kā 100 m vienā rullī. 
Izmantošanas mērķis: iepakošanas materiāls, priekšmetu pasargāšanai no 
bojājumiem pārvietošanas laikā. 
Pasūtījuma apjoms: 4000 m (vai atkarībā no piedāvātā iepakojuma līdz 300 m 
vairāk) 
Piegādes termiņš: 21 kalendāra diena 
 

2. Iepirkuma priekšmeta daļa 
 
2a:kartona aizsargstūri: V profila (taisnstūrveida) kartona aizsargstūri 
Attiecībā uz izmēriem skatīt tehnisko zīmējumu. 
Izmantošanas mērķis: iepakošanas materiāls, priekšmetu pasargāšanai no 
bojājumiem pārvietošanas laikā. 
Pasūtījuma apjoms: 100 m (vai atkarībā no piedāvātā garuma līdz 20 m vairāk) 
Piegādes termiņš: 21 kalendāra diena 
 
2b:kartona aizsargstūri: W profila (liektas līnijas veidošanai) kartona aizsargstūri 
Attiecībā uz izmēriem skatīt Tehnisko zīmējumu. Tehniskajā zīmējumā norādītajiem 
„zobiņiem” pieļaujamā atkāpe +/- 1 mm. 
Izmantošanas mērķis: iepakošanas materiāls, priekšmetu pasargāšanai no 
bojājumiem pārvietošanas laikā. 
Pasūtījuma apjoms: 200 m (vai atkarībā no piedāvātā garuma līdz 20 m vairāk) 
Piegādes termiņš: 21 kalendāra diena 
 

3. Iepirkuma priekšmeta daļa 
Iepakojuma papīrs: nepieciešams ietinamais papīrs ar blīvumu 80-90 g/m2,, platums 
no 90 – 120 cm, iepakojuma veids - rullis ar vismaz 50 m vienā rullī. 
Izmantošanas mērķis: krājuma priekšmetu iepakojumam pārvešanas laikā 
Pasūtījuma apjoms: 500 m (vai atkarībā no piedāvātā iepakojuma līdz 50 m vairāk) 
Piegādes termiņš: 21 kalendāra diena 
 

 

 


